

Knuds Minde ApS
Gitte Svendgaard, Sejrsvej 106, Rinkenæs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 40 73 50 46

Årsrapport

23. august - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020

Gitte Svendgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. august - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knuds Minde ApS Gitte Svendgaard Sejrsvej 106, Rinkenæs 6300 Gråsten
	Telefon: 30353347
	CVR-nr.: 40 73 50 46
	Regnskabsår: 23. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Gitte Østergaard Svendgaard Dorthe Østergaard Jensen Jan Østergaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet vil bestå af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.639 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har den 3. marts 2020 overtaget en ejendom.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-4.575
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64</u>
Resultat før skat	-4.639
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.639</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.639</u>
Disponeret i alt	<u>-4.639</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
	Omsætningsaktiver	
1	Likvide beholdninger	<u>53.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.325</u>
	Aktiver i alt	<u>53.325</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	-4.639
Egenkapital i alt	<u>40.361</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.964</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.964</u>
Passiver i alt	<u>53.325</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	23/8 2019 - 31/12 2019
1. Likvide beholdninger	
Driftskonto, Nordea	53.325
	<u>53.325</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. august 2019	45.000
	<u>45.000</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.874
	<u>9.874</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen	